quas fecit: potest tamen tollere opus quod fecit: vt supra. hoc dicit.

¶ Hereditades agenas. Adde l. in fundo. ff. de rei vendi. vnde ista habuit originē: & vi. ibi p̄ Bar. ad intellectionē huius. l. & vi. notat Abb. in c. 1. de in integ. rest. vbi qd si p̄ est in expensis, quam valeat melioramenta. & de alijs ad istā. l. & quid si cū conuenitur, nō ex cepit de istis melioramentis, an opponat ad hoc in executione finis, vi. Spe. tit. de executione. §. si. co. si. & ibi lo. An in addi. sit p̄ parte opponere. & adde ad istā. l. eundē Spe. tit. de expensis. §. i. v. bilitate. & ibi: quid de sumptibus factis in reficiendo. & adde eū de Spe. tit. de emptio. & v̄di. §. nūc dicēdū. in si. Et an si nō opposuit de eis, quando reus fuit con-

erit arbor in cuius solo plantata est: imo quando mala fide facit, videtur quod desinat habere dominum mala fide plantans, statim antequam coalescant, vt supra l. proxima. & in §. ex diuerso. instit. de rerum diu. & tenet Faber in dicto §. si titius in princ. vnde quod hic dicitur supplex maxime.

3 a Principales.

Hoc dicit propter notata p. glo. & doct. in d. §. si titius. Lex. XLIII. Detinens re aliena siue bona fide, siue aliena siue bona fide, siue mala, si reficiat rem pro expensis necessarijs, vel vtilibus non tamen voluntarijs, retentione habere re: etiam si victus fuerit donec sibi soluantur deductis tamen rebus, quos ex re percipit. Recupera etiam expensas voluntarias, si bonam fidem habuit. Potest tamen leuare laborem, seu opus quod fecit. Si tamen vincens soluerit sibi quod voluntarie expendit: tenetur id recipere, & opus factum dimittere. Sed si mala habuit fidem, non recuperat voluntarias, hoc dicit.

1 b Buena fe, quier mala. Vide Paulu de Castro in l. final. §. sed quia nostra. C. commu de lega. in fin. & adde. l. domum. C. de rei vendic. & Specu. titu. de expen. §. 1. gl. & Barto. in l. in fundo. ff. de rei vendi. sed an fure qui possit repetere expensas, quas fecit in equo alendo: vi. Bal. quod non in l. 1. C. de infan. expo. & quod si emit rem contra prohibitionem legis in qua fecit melioramentum: an possit illa repetere retinendo rem, vel compensando cum fructibus: gl. dicit quod non, vbi lo. de Pla. in l. si. C. de fundis rei priua. li. 1. t. & vi. l. 2. & ibi Bal. C. si quis igno. rem mino. sine decre. compara.

2 c Ante entregar. Quid si restituit rem antequam sibi restituantur sumptus: dicit quod non habebit actionem ad petendum sumptus, secundum gl. in l. in fundo. ff. de rei vendi. & in §. certe. insti. de rerum diu. & in alijs locis, nisi in duobus casibus in quibus habebit actionem. Primus,